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Anzenkirchen, Schiitzenhaus
Loderham

Lengsham, St 2324
Triftern, Getrénke Sigl

L Fa. Kastimeier

L Marktplatz

Furth bei Triftern

Irlham

Neukirchen bei Pfarrkirchen
Godisham

L Pendlerparkplatz
Rabensham

Mayerhof

Edermanning

Oberwimm, Abzw

Bliml

Reut, Raiffeisenbank

StraB bei Reut, Abzw
Weiermeier, Abzw

Grub bei Eggstetten
Oberzaun

Hinterdd, Abzw
Osternberg, Abzw
Taubenbach

L Au

Buch b. Simb., Abzw PAN 25
Wacker Nord

in Wacker Nord umsteigen
Burghausen, Bahnhof/Z0B

$  nicht an Feiertagen

Anzenkirchen / Reut - Burghausen

Mo-Fr
Mo-Fr  Mo-Fr
003 = 005
Bl
6.02
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.1
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.21
6.23
6.25
6.28
| 6.18
| 6.19
| 6.20
| 6.22
| 6.24
| 6.26
| 6.28
| 6.30
| 6.32
| 6.34
7.05 7.05
7.05 7.05
710 710

Gegenrichtung

Burghausen, Bahnhof/ZOB
in Wacker West umsteigen
Wacker West

Buch b. Simb., Abzw PAN 25
Taubenbach, Au
Taubenbach

Osternberg, Abzw

Hinterdd, Abzw

Oberzaun

Grub bei Eggstetten
Weiermeier, Abzw

StraB bei Reut, Abzw

Reut, Raiffeisenbank

Bliml

Oberwimm, Abzw
Edermanning

Mayerhof

Rabensham

Godlsham, Pendlerparkplatz
Godlsham

Neukirchen bei Pfarrkirchen
Irlham

Furth bei Triftern

Triftern, Marktplatz

L Fa. Kastimeier

L Getranke Sigl

Lengsham, St 2324
Loderham

Anzenkirchen, Schitzenhaus

Mo-Fr

Mo-Fr
008
15.50
16.10
16.10
16.31
16.33
16.35

Mo-Fr
006
15.50
16.10
16.10

16.29
16.32
16.34

Tel.: 08677/9886-0

zwischen Weihnachten und Neujahr bitte telefonische Bedienungsanfrage



